
É''';''''Ü:.

{Jd.'.
AVISO DE llOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ PREFEITU[iA MUN[Ci?AL DF, T]ANGüÁ DIVERSAS
SECRETARIAS. O Secretário de Infraestrutura faz publicar o AVISO DO TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à Concorrência Pública N' 01/2(122-1)IV.
cqo objeto é o RJIGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAM:OES
DE EMPRESA PELO hÍAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE AS TABELAS DA
SEINFRA E DA SINAPI(VIGENTES NO PERÍODO DA CONTRATAÇÃO. COMI
»ESONKRAÇÃO. ACliESCIDA DQ BD!) PARA OS SERVIÇOS DE &!AUUTENÇÂO DE
PRÉDIOS PÚBI,ECOS. LOGmouROS E PRAÇAS PÚBLICAS. COM o FORNECIMENTO
DE MATERIAIS E MÃO-DE-OBRA. POR DEMANDA. CONFORME PROJETO BÁSICO.
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETAmAS DO MUNICÍPO DE
'['IANGUÁ-CE. LOTE ] - Empresa Vencedora:])E].BACON CONSTR],JÇÃO, LOCAÇÃO E
ENGENHARIA IEIRELI, inscrita no CNPJ n'07.699.728/0001-00, com o percentualde desconto de
22,Q2%. Tianguá-CE, 19 de .saleiro de 2023. Jucieudes Silvo de Carvalho Secretário de

JUCIEUDES SILVO DE CARVALHO
SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA

Av. Molses Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 -- Fonê: (88) 3671-2888

62. 327-325-- Tianauá Ceará www.tiangua.ce.gQy,



PREFEITURA MUNICIPAL DE TiANGUÁ/CE

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRâNICO BI.o PE 01/2023-DIV. Objeto:
CONTRATAÇÃO DÉ EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE RECARGA DE ÁGUA MINERAL DE 20
LITROS E AQuisIçÃO DE VASILHAMES DE 2B LITROS DESTINADOS ÀS DWERSAS SECRETANAS
DO MUNICÍPIO DE TiANGUÁ/CE , Vencedor: R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL BE ALIMENTOS
LTDA, inscrita no CNPJ: 02.268.603/0001 -02. Valor total Homologado de R$ 130.401,92 rcenfo e frinfa e
um mf/ quafnocenlos e um rea/s e noventa e dois centavos). Conforrr:e proposta anexada aos autos.
Homologa a Licitação na forma da Lei no 8666/93. EMANUELA DE An=UIAR FREITAS, SECRETARIA
MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL: CÂNDIDO J3SÉ MAGALHÃES DE MELO.
PRESIDENTE DA AUTARQUIA DE SEGURANÇA. TRÂNSITO E TRATISPORTE. MARIA IMACULADA
FERNANDES SÁ. SECRETÁRIA htUNICIPAL DE CULTURA. l.EILA FERREIRA SANTANA.
CONTROLADORA GERAL DO MUNiCíPiO. AUA VLAOtA ManEIRA NiINES GARBOSA. SECRCTÁR}A
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; FERNANDA CRISTINA VASCONCELOS NOGUEiRA BATO. CHEFE DO
GABINETE DO PREFEITO; LUCIANA DA SILVA HOLANDA, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS;
LEANDRO LIMA VALENTIA. PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO: JUCIEUDES SILVA DE
CARVALHO. SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA; JOSÉ DRENO HENRIQUE LEMOS DE
MENEZES. SECRETÁRIO DE INDÚSTRIA. COMÉRCIO. DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO E

bipÀÇ oÉÉdÜcÀçÀê; bitAbÃQ:::Ai

EMPREENDEDORISMO; MARCA JAQUELINE FREIRE LIMO. SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVEN"l'UDE
ESPORTE E LAZER; NATALtA FELtX DA FROTA. SECRETÁRIA MUNtCtPAL DE ADMINtSTRAÇÁO;
REJARLEV VIEIRA DE LIMO. SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE; CASSIA DE SA SOBRINHO.
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA. PECUÁRIA E DESCI.;VOLVIMENTO SUST
KEILA ARAGAO FERNANDES. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TURISMO); JARIO MARIO AL'
JUNIOR, SECRETARIO MUNICIPAL DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE. Tianguá-CE, 20 df jlU2023. r ç

negro de '

gⓖ

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TtANGUÁ - DIVERSAS SECRETARIAS. O
Secretário de Infraestrutura faz publicar o AVISO Da TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
referente à Concorrência Pública N' 01/2022 -DIV, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURAS E EVEN'TUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PELO MAIOR PERCENTUAL DE
DESCONTO SOBRE AS TABELAS DA SEINFRA E DA SINAPI(VIGENTES NO PERÍODO DA
CONTRATAÇÃO, COM DESONERAÇÃO. ACRESCIDA DO BDI) PARA OS SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO DE PRÉDtQS PÚBLICOS. LOGRADOUROS E PRAÇAS PÚBLICAS, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO-DE-OBRA. POR DEMANDA, CONFORME PROMETO
BÁSICO. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO UUNiCiPO DE
TIANGUÁ-CE. LOTE 1 - Empresa Vencedora: DELTACON Cr)NSTRUÇÃO. LOCAÇÃO E
ENGENHARIA EIRELI, inscrita no CNPJ n'07.699.728/000'1-00, com .o percentual de desconto de
22.02%. Tianguá-CE, 19 de janeiro de 2023. Jucieudes Silvo de Carvalh@ - Secretário de Infraestrutura

0

R

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, do Município de Tlanguá torna público o Estrato do Instrumento
Contratual N' 20012301SEMED , resultante do PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 02/2022 -SEMED.

OBJETO: AQUISIÇÕES DE BLUSAS COM SERIGRAFIA, FARDAMENTOS, MOCHILAS, ESTOJOS
ESCOLARES E SQueEZEns, CONFORME MODELOS APRESENTADOS PELA SECRETARIA
DESTINADOS AOS ALUNOS DÀ REDE MUNICIPAL DE ENSINO ÜO MUNiCíPiO ÜE TiANGUÁ -CE

UNll)ADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DOTAÇÕES ORÇAMCNTÁRIAS;
0501.12.361.0007.2.015 - Gestão e Manutenção das Atividades da SecreLaFi8 de Educação.
DE DESPESA: 3.3.90.30.00 -- Materiais de Consumo. Recurso Próprio

ALÉM ENTE

VIGÊNCIA BO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2023

Assinado eletonicamente por: Mana Claúdia Rodrigues Gonçalves CPF: "'.D25.413-" em 20/01/20.113 12:02:29 - IP com n': 192.168.0.19
Autenticação em; XAíçafw.tiarçlua.ce.gov.brldiariooficial.php?id=302

aDOM


